

# Kommunalt foreldreutvalg i Sarpsborg Kommune



## Referat

Kommunalt foreldreutvalg		
<b>Møte type:</b> Styremøte		<b>Møte nr:</b> 05
<b>Møtedato:</b> 18.04.2024	<b>Kl:</b> 18-20	<b>Sted:</b> Sandbakken barne- og ungdomsskole
<b>Møteleder:</b> Silje Kristin Nilsen <b>Referent:</b> Silje Kristin Nilsen		<b>Utsendt dato:</b> 23.04.24
<b>Deltakere:</b> Leder: Silje Kristin Nilsen Nestleder: Christian Claussen Styremedlem: Knut Erik Kristiansen <del>Styremedlem: Amra Hamidovic</del> Styremedlem: Line Borgen Årsteinvåg Styremedlem: Synne Stangeland Løvås Virksomhetsleder Maryan Lundskog Aasberg Teamleder Ann-Cathrin Lunde Juliussen FAU leder Thomas Lassen <del>Streket over</del> = Ikke møtt		
<b>Referat til:</b> Offentlig		<b>Kopi til:</b> Styrets medlemmer
<b>Neste møtedato:</b> Dato kommer	<b>Kl:</b> 18-20	<b>Sted:</b>

Sak nr:	Sak/ vedtak:	Ansvar:	Frist:
05.01	<p><b><u>Virksomhetsleder Sandbakken barne- og ungdomsskole</u></b></p> <p>- <b>Skolen:</b> Sandbakken barne- og ungdomsskole har per dags dato ca. 640 elever likt fordelt mellom barneskolen og ungdomsskolen. De har en ansatt stab på ca. 100 ansatte. Skolen opplever et stabilt elevantall. Det er 23-24 elever i snitt per klasse. Enkelte klasser med inntil 27 elever. Maryan Lundskog Aasberg har vært tilsatt som virksomhetsleder siden 2018. Skolen har en god beliggenhet noe landlig til, med kort vei til skogsareal. Skolen bruker utemiljøet og nærmiljøet mye. Skolen har egen svømmehall i direkte tilknytning til skolen. Skolen har en rekke aktiviteter elevene kan benytte i friminutt og fritid som bl.a. ball-binge, lekeapparater, basketball stativ m/kurver, brettspill oppmalt på asfalt. Til tross for dette er det lite antall apparater i forhold til elev antall. Skolen og FAU samarbeider aktivt for å få på plass ytterligere</p>		

	<p>apparater. Det søkes om midler til å få på plass en volleyball bane som også vil kunne bli is lagt på vinterstid.</p> <p>Tilsyn i friminuttene er inndelt i soner. Skolen har valgt å ha gule vester på de som fører tilsyn og hvite på de som følger opp enkelt elever, en til en. Dette for at elever som trenger/ønsker bistand i friminuttene, ikke skal tro at de voksne ikke vil eller kan gå ifra der de er. KFU styret synes dette er en flott løsning.</p> <p>Skolen og dens SFO har førsterett på å ta i bruk utemiljøet og Sandbakken hallen i skole/SFO tiden. SFO har også mulighet til å benytte svømmehallen i sin kjernetid.</p> <p>Skolen har opprettet en egen base for elever med ulike funksjonsvariasjoner, for de elever som ikke mottar opplæringen på alternativ/forsterket arena.</p> <p>Skolen jobber godt og aktivt med forebyggende tiltak, noe som resulterer i et relativt lavt antall 9-A saker. Elever opplever et godt og trygt skolemiljø. Dette til tross for at det per d.d. er noe utfordringer med tanke på forsøk på ildspåsettelse (Se egen sak i Sarpsborg Arbeiderblad)</p> <p>Skolen reagerer raskt i saker/ hendelser og ønsker løse eventuelle utfordringer på laves mulig nivå.</p> <p>Skolen har utarbeidet en egen skriftlig tre-parts samarbeidsavtale. Her avklares forventningene mellom skole, hjem og elev tydelig. KFU vil få oversendt denne malen per e-post i etterkant av møtet.</p> <p>Skolen er mobilfri. Skolen har egne mobilhotell hvor mobilene innleveres og låses inn ved skolestart. Dette fra 5-trinn og oppover.</p> <p>Skolen er en trafikk sikker skole. Til tross for dette opplever skolen noen utfordringer skapt av foresatte. Dette går ut på at elevene ikke blir levert i drop-sonen. Istedenfor benyttes parkeringsplassen ved Kiwi Sandbakken, ansatt parkering, og også en sidegate i tilknytning til skolen.</p> <p><b>- Samarbeid skole-FAU.</b></p> <p>Det er en gjensidig enighet om at samarbeidet er godt og produktivt. Terskelen er lav for å ta kontakt begge veier.</p> <p><b>- Befaring</b></p> <p>Selve bygningsmassen består av ulike typer arealer og er stort da dette både er en barne- og ungdomsskole.</p> <p>Styret blir under befaringen vist ulike klasserom, SFO, svømmehall, sløyd o.l.</p> <p>Skolen og FAU ønsker å få på plass garderobe muligheter for ungdomsskole elevene. Det er ingen form for solskjerming per d.d. Skolen håper på midler til utvendig solskjerming.</p> <p>Bygningsmassen oppleves til tider som svært lite tilrettelagt med tanke på universell utforming. Her spiller nok</p>		
--	---	--	--

	<p>bygningmassens alder en stor rolle. Skolen gjør det beste ut av hva de har og kan få til på egenhånd.</p>		
05.02	<p><b><u>FAU leder Sandbakken barne- og ungdomsskole</u></b></p> <p><b>- Informasjon om FAU</b>  FAU ved Sandbakken er for både barne- og ungdomsskolen sammen.</p> <p>FAU avholder styremøter annenhver måned. Den måneden de ikke avholder møter forbeholdt styret, gjennomføres møte med alle FAU representanter.</p> <p>De oppfordrer og legger til rette for at samtlige klasser velger en representant. De som velges inn i styret velges for to år av gangen.</p> <p>FAU har nedsatt en egen arbeidsgruppe med fokus på utemiljø. Denne arbeidsgruppen er selvgående og jobber aktivt for å forbedre det fysiske utemiljøet.</p> <p>FAU har som mål å gjennomføre to stor-foreldremøter i løpet av skoleåret. Her har de også samarbeidet med en nærliggende barneskole.</p> <p>FAU opplever få direkte henvendelser i løpet av skoleåret. De har en egen facebook side hvor de publiserer års hjul og annen relevant informasjon. Her oppretter de også arrangement i forbindelse med stor-foreldremøtene, for å «spre ordet».</p> <p>Som nevnt tidligere, oppleves det et godt og produktivt samarbeid mellom skole og FAU.</p>		
05.03	<p><b><u>Oppdatering</u></b></p> <p><b>- Møtevirksomhet</b>  Leder har deltatt i kommunens 17. mai komité og kommer med informasjon relevant for KFU.</p> <p>Det har blitt gjennomført samarbeidsmøte med konstituert direktør oppvekst Hanne Lothe. Her deltok leder og nestleder.</p> <p>Agenda var her overgang barnehage-skole. KFU fikk her oversendt kommunens rutine for å sikre en god overgang.</p> <p>Videre ble det diskutert alternative opplæringsarenaer, da KFU styret ønsket mer informasjon om organiseringen av disse, samt hva som skal til/ være på plass for at et slikt vedtak skal bli fattet.</p> <p>Neste møtedato før skolens sommerferie er ikke fastsatt.</p>		

<p><b>05.04</b></p>	<p><b><u>FAU veileder</u></b></p> <p><b>- Godkjenning av endelig utkast</b>  Et foreløpig endelig utkast foreligger nå. Dette er en revidert utgave av første utkastet. Veilederen er her kortet ned og gjort om til en brosjyre. Målet er nå at denne skal sendes ut på høring til samtlige virksomhetsledere i Sarpsborg kommune.</p>		
<p><b>05.05</b></p>	<p><b><u>Eventuelt</u></b></p>		

Leder: Silje Kristin Nilsen, tlf: 976 66 588

E-post: [kfusarpsborg@gmail.com](mailto:kfusarpsborg@gmail.com)

Nettside: <https://www.sarpsborg.com/barn-og-skole/skole-og-sfo/kommunalt-foreldreutvalg/>